2

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 25 февраля 2021 г.                                                                       № 282-п
О внесении изменения в приказ министерства экономического развития Калужской области от 26.04.2018 № 500-п «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра для Калужской области и входящих в ее состав муниципальных образований» (в ред. приказов министерства экономического развития Калужской области от 21.02.2019
№ 212-п, от  22.04.2020 № 688-п)

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», Положением о министерстве экономического развития Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области
от 23.09.2016 № 511 (в ред. Постановлений Правительства Калужской области
от 09.02.2017 № 56, от 19.05.2017 № 309, от 02.02.2018 № 73, от 30.10.2018 № 678, от 26.03.2019 № 178, от  27.05.2019 № 322, от 11.02.2020 № 85, от 16.03.2020
№ 191), постановлением Правительства Калужской области от 27.12.2011 № 705 «Об органах исполнительной власти Калужской области, уполномоченных на осуществление отдельных полномочий в сфере технического осмотра»
(в ред. постановлений Правительства Калужской области от 20.06.2014 № 363,
от 26.02.2015 № 110, от 16.11.2015 № 636, от 30.08.2018 № 523),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 26.04.2018 № 500-п «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра для Калужской области и входящих в ее состав муниципальных образований» (в ред. приказов министерства экономического развития Калужской области от 21.02.2019 № 212-п, от 22.04.2020 № 688-п) (далее – приказ) изменение, изложив приложение «Нормативы минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра для Калужской области и входящих в ее состав муниципальных образований» к приказу в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Губернатора
Калужской области	                                                                             В.И. Попов

[bookmark: _GoBack]Зарегистрирован в Гос.реестре от 19.03.2021 № 10526

Приложение к приказу
министерства экономического развития Калужской области
от 25.02.2021 № 282-п

«Приложение к приказу
министерства экономического развития Калужской области                                                                                                от 26.04.2018   № 500-п

[bookmark: P35]Нормативы минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра для Калужской области и входящих в ее состав муниципальных образований

	№
	Наименование муниципального образования Калужской области
	Нормативы минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра

	1
	Город Калуга

10

	Бабынинский район

	Мещовский район

	Мосальский район

	Перемышльский район

	Ферзиковский район

	2
	Город Обнинск
	2

	3
	Боровский район
	1

	4
	Дзержинский район

1

	Износковский район

	Юхновский район

	5
	Жуковский район
	2

	6
	Козельский район
	1

	7
	Малоярославецкий район

2

	Медынский район

	8
	Город Людиново и Людиновский район

1

	Барятинский район

	Думиничский район

	Жиздринский район

	Город Киров и Кировский район

	Куйбышевский район

	Спас-Деменский район

	Сухиничский район

	Ульяновский район

	Хвастовичский район

	9
	Тарусский район
	1

	Итого по Калужской области
	21

»